
 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

RETTIFICA PARZIALE D.R. n. 9353/2925 

 

IL RETTORE 
 

VISTA  la legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, relativa alle “Norme in materia di accessi ai 
corsi universitari”; 

 
 
 

VISTO  il D.R. rep. n. 8967/2025 (Prot. n. 134715 dell’11/08/2025), relativo al Bando di accesso 
al Corso di Laurea Magistrale in “Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche 
Diagnostiche LM SNT- 3, A.A. 2025/2026”; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 9352/2025 (Prot. n. 149530 del 5/09/2025), relativo alla nomina dei 
componenti della Commissione Generale di Coordinamento per l’accesso al corso di 
laurea magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche A.A. 
2025/2026; 

RILEVATO un mero errore di digitazione del nome del componente, Dott.ssa Giuseppa 
Impastato Candela; 

 

CONSIDERATE le motivazioni addotte dalla Prof.ssa Antonina Argo, relative all’impossibilità 
della stessa di far parte della Commissione indicata; 

 

                                                          DECRETA 
 
La sostituzione della Prof.ssa Antonina Argo con la Dott.ssa Ginevra Malta e la correzione del 
nome  della Segretaria Verbalizzante,  in Dott.ssa Giuseppa Candela Impastato. 
La Commissione Generale di Coordinamento, nominata con D.R. n.9353/2025, per la procedura di 
ammissione al Corso di Laurea Magistrale in “Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche 
Diagnostiche LM SNT-3”, A.A. 2025/2026, è così costituita: 
 
Dott.ssa Ginevra Malta       Presidente 
Prof. Marco Daricello       Componente 
Prof. Domenico Graceffa       Componente 
Dott.ssa Giuseppa Candela Impastato     Segretaria Verbalizzante 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 
 
 

 


		2025-09-15T13:59:35+0000
	Massimo Midiri




